Jadeos el Judeas, qui vel quse causa habitandi vel populan-
d¡ per mare vel per terfam venire voluerilis in lerris nostris

Maioric, Barchinonf sive Valencise, vel alia iurisdiclione no-
slra, cum ómnibus bonis ves'ris mobilibus sive inmobilibus,

habitis vel habendis, eiindo, stando el redeundo per (erram
et mare el slag'na ubique, in noslra protectione, custodia,

comanda et g-uidatico speciali; ita quod nemo sil ausus vos
vel res vestras habitas vel habendas aücubi capere, detine-
re, invadere, offendere vel gravare, marchare vel pignora-
re alienis debitis vel offensis, nisi per vos ipsos fueritis de-
bitores vel pro alus fideiussores forsitan constiluti. Mandan-
tes ilaque vicariis, baiulis, saionis, alcaidis, et merinis et

nostrum locum lenentibus, et nostris subditis universis, Iam
praesentibus quam futuris, quod hsec omnia prsedictael sin-

gula firma habeanl et obscrvenl, el faciant inviolabililer ob-
servari, et non conlravenire in aliquo, si de noslri confidunl

gralia vel amore; el quod vos el omnia bona veslra manu-
teneanl et prolegant ab omni darnpno, gravamine el tedio

contra cunctos homines sine enganno, et non pcrmilanl vos
vel res veslras moleslari, ofíendi in aliquo vel gravari, dum
lamen parati sitis faciendi iustitise complemenlum. Si quis

autem tenori huius noslri privilegii lemptaverit in aliquo

contraire, iram el indignalionem noslram, el penam mille

aureorum se noverit absque omni remedio inaurrisse. Et ut

hoc privilegium semper maiori gaudeaf firmiíale, fecimus

illud sigilli noslri munimine roborari. Dalcm apud Valenliam
lerlio idus junii anno Dni. millesimo CC.XL. séptimo.=Si-
gnum f Jacobi, elc.=Testes huius rei sunt: Guillermus de
Montecalheno: Examinus de Tosses: Guillermus de :

Karrociiis atque Jacobus de Cervaria. =Sig-J-num Guillermi

Dni. Regis scribse el nolarii, qui mándalo ipsius hsec scribi

fpcit loco, die et anno prsefixis.

Noverinl universi quod nos Jacobus Dei graüa Rex Ara-
gonum, etc., per nos ot noslros confirmamus vobis loli alia-

mae Judeorum Maioric. privilegium a nobis vobis conces-
sum super facto populationis vestrse, el omnia quse continen-
liir in ipsi privilegio: reddenles ac restiluentes vobis placiam
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qaoe osl anle reaTlum noslrum Maioric. ut habeatis eaní de
eelero vos et vestri, sicut in ipso privileg-io plenius conline-
tur. Concedimiis eliam vobis quod nullus Chrislianus super
aliquibus causis civilibus vel criminalibus, seii super quibus-
libel contractibus in'er vos el Christianos faclis, possil pro-
bare conlra vos nisi cuín Judeo et Chrisli^no. El si forle ali-